Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 654.110.393
Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE PALMAS

Portaria Nº 26/2022

O Doutor Lucio Rocha Denardin, Juiz de Direito Corregedor do Foro
Extrajudicial da Comarca de Palmas, no uso de suas atribuições legais,
na forma da Lei, etc...

Considerando o contido no SEI nº 0058835-36.2022.8.16.6000; e

Considerando o artigo 54, § 4º e §5º, do Código de Normas do Foro
Extrajudicial da Corregedoria-Geral da Justiça.

RESOLVE

SUSPENDER o expediente do Serviço Distrital de Coronel Domingos
Soares no dia 13/05/2022.

Publique-se.Registre-se.

Comunique-se à Corregedoria-Geral da Justiça.

Cumpra-se.

Palmas/PR, 12 de maio de 2022.

(assinado digitalmente)

Lucio Rocha Denardin

Juiz de Direito Corregedor do Foro Extrajudicial

		2022-05-12T17:18:33-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal